
MATSU EL PICARO 
DO Toro, Espanja

 Vintae

 

MATSU El Picaro eli ”Kloppi” on häpeilemätön, nuo-
rekas, rohkea, voimakas. Tinta de Toro -rypäleet 

(Tempranillon paikallinen nimitys) tähän viiniin tulevat 
noin 90-vuotiaista viiniköynnöksistä. Silti El Picaro on 
sarjan nuorukainen. Viini käy kontrolloidusti sement-
titankeissa, alle 24 asteessa. Näin saadaan mahdol-
lisimman paljon hedelmäisyyttä ja raikkautta viiniin. 
Tämän jälkeen seuraa vielä malolaktinen käyminen 

ranskalaisissa tammitynnyreissä. Tuotetta ei suodate-
ta, jotta luonnolliset aromit säilyvät parhaiten. 

MATSU EL RECIO   
DO Toro, Espanja

 Vintae

 

MATSU El Recio eli ”Äijä” on jykevä, itsevarma, pettä-
mätön, kovanaama eli kypsä ja kokenut ”Äijä”. Tinta 

de Toro- rypäleet El Recioon tulevat 90-100 -vuotiailta 
viinitarhoilta. Ikä tuo viiniin, kuten ihmiseenkin, lisää 

ulottuvuuksia ja syvyyttä. Viini on maseroitunut ja käy-
nyt sementtitankeissa hedelmäisyyden ja raikkauden 
takaamiseksi. Malolaktinen käyminen tapahtuu rans-

kalaisissa tammitynnyreissä. El Recio on vielä kypsynyt 
14 kuukautta uusissa ranskalaisissa tammitynnyreissä. 

Viiniä ei suodateta, jotta aromikkuus on taattu. 

Matsu on japania ja tarkoittaa ’odottaa’. Sillä 
viitataan siihen, kuinka viininvalmistus vaatii kärsiväl-
lisyyttä, jotta erinomaisia tuloksia voidaan saavuttaa. 
MATSU on myös sarja viinejä, joissa etiketin miehen ikä 
symboloi viinin luonnetta, kypsytyksen pituutta ja viinin-
köynnösten ikää.

MATSU EL VIEJO 
DO Toro, Espanja

 Vintae

MATSU El Viejo eli ”Ukko” on aito, arvokas, viisas, jäärä. 
El Viejo on tuotettu Tinta de Toro -lajikkeesta. Viini-

köynnökset ovat yli 100-vuotiaita. Kuten ihmisvanhus, El 
Viejokin on kuin kirja täynnä mielenkiintoisia tarinoita ja 
vivahteikkaita kerroksia. Viini on maseroitunut 3 viikkoa 

ja käynyt sementtitankeissa. Malolaktinen käyminen 
tapahtuu ranskalaisissa tammitynnyreissä. El Viejo 

kypsyy vähintään 16 kuukautta uusissa ranskalaisissa 
tammitynnyreissä. Viini on suodattamaton, näin maut 

ovat runsaimmillaan. 
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